

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG608698  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-08-21T23:01:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
 CELAYA GUANAJUATO  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89402	58728	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228180029001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	30	596.28	122561	35.22+11		343.79	10,313.70		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 10,313.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,650.19																
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	433.59	122561	37.63+11		240.70	24,070.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,070.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,851.20																
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	20	354.23	122561	42.7+11		180.66	3,613.20		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,613.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 578.11																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														150	37,996.90	
274962														7.580 KILOS	TOTAL IVA 16:	6,079.50
															TOTAL VENTA:	44,076.40

(CUARENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG608698  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-08-21T23:01:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-065 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CELAYA-VILLAGRAN KM 6.5 NUM. MANZANA 3 INT. INT. 1  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 38117  
CELAYA GUANAJUATO  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 1 OFICINAS J. BALMES

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89402	58728	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	228180029001

FOLIO FISCAL: 4BA92657-5F3E-4C92-B03E-FEDDE63B61D3  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:



ZiyR/+/lpZSZlL9Hg+7pWCQTK85QjhBhsmhircSPf0e77FnhVzBjH0alhCK03uIw750SGdlHZr3uizd7oX0aVtQ+TM  
+YMsPbMgTQ8pH5Nki1z829UawMaglZhbAj/hYNBLoOsh1/4DMDrVKE3Lo6pjY9y3PaBiYwkSQ/kOPeyufHdFTWYegAlfs9d0QA4JnD1B1PP8719RX1wi2kaylysWHQ8ef80q/gTtYrmiVfnJVbIcFM9  
eWYNmf036FeG4M61WLhWS26scVgu5K54hlea82bWlgi0eg6KfKf0EaZBW5yMo0eggxkrhUC69CaHSaIT7b3ouwiS2lvFvh5MkZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
X8v65Xa3/WrlQka3XoksLdsVbQL1wNdgZEikbviOwULsVjChvvl4IPBe4tfYmJbHNOGAnZUIMcXWZ9y5Q/VaKvmsGHH/rtG8sPlZ/ELATlMp2F+KJNNnirsXmGa  
+p8LVEW1L5R4VI51tOtvpa5Jrm/0wmR0swAwQwLanqI3q0q0Y6gFbucibmLweUz8uiUW914clr29lX9lWypFcEcu2JSwCOWYx2Ic3XmQctSe6R0UUBep51jX2OI1rWzKf4bB0J5yV/V2BNBcuJD9m  
lNgSvrJylLpSudGml063kmb3Jduqaid8QCOTvxR3UdgLqTarD+HKMwyn9Qbs7LMkDuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|4BA92657-5F3E-4C92-B03E-FEDDE63B61D3|2021-08-21T23:03:17|EEL961104G96|ZiyR/+/lpZSZlL9Hg  
+7pWCQTK85QjhBhsmhircSPf0e77FnhVzBjH0alhCK03uIw750SGdlHZr3uizd7oX0aVtQ+TM  
+YMsPbMgTQ8pH5Nki1z829UawMaglZhbAj/hYNBLoOsh1/4DMDrVKE3Lo6pjY9y3PaBiYwkSQ/kOPeyufHdFTWYegAlfs9d0QA4JnD1B1PP8719RX1wi2kaylysWHQ8ef80q/gTtYrmiVfnJVbIcFM9  
eWYNmf036FeG4M61WLhWS26scVgu5K54hlea82bWlgi0eg6KfKf0EaZBW5yMo0eggxkrhUC69CaHSaIT7b3ouwiS2lvFvh5MkZQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-21T23:03:17

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,  
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 129824  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA: